



Velitelství 4. brigády rychlého nasazení

Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

Výzva k plnění č. 2 k rámcové dohodě č. 23105001939

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Jiří Líbal, MMS

Zástupce velitele 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Martin Hajduch, MMAS, MSS,

Náčelník štábu 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Roman Janda.

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických



Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský útvar 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: ALL FOR FLY s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 231478

Sídlo: Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5

IČ: 03419631

DIČ: CZ03419631

Její jménem jedná **Jan Šmíd, jednatel**

Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.

Číslo účtu: 1133767007/2700

Kontaktní osoba:



Adresa pro doručování korespondence:

Jan Šmíd, Klíšská 979/129, 400 01 Ústí nad Labem

(dále jen „dodavatel“)

Objednávám u Vás následující:

Název zboží	Měrná jednotka	Množství	Kupní cena za jednotku bez DPH	Kupní cena celkem bez DPH
Speciální mazivo firmy Mil Comm MC 1210 baleno v uzavíratelné nádobě v originálním balení 414 ml. (14 oz)	kus	25	1 500,00 Kč	37 500,00 Kč
Tmel LOCTITE 242 v originálním balení 50ml	kus	20	825,00 Kč	16 500,00 Kč
Lepidlo LOCTITE 243 v originálním balení 50ml	kus	20	645,00 Kč	12 900,00 Kč

Zajišťovač šroubů LOCTITE 262 v originálním balení 50 ml	kus	10	740,00 Kč	7 400,00 Kč
Tmel LOCTITE 271 v originálním balení 50ml	kus	10	830,00 Kč	8 300,00 Kč
Lepidlo LOCTITE 401 v originálním balení 50g	kus	30	605,00 Kč	18 150,00 Kč
Tmel LOCTITE-510 v originálním balení 50 ml	kus	30	500,00 Kč	15 000,00 Kč
TMEL TĚS.LOCTITE 5203 v originálním balení 300 ml	kus	30	2 680,00 Kč	80 400,00 Kč
Zajišťovač závitů LOCTITE 222 v originálním balení 50 ml	kus	10	800,00 Kč	8 000,00 Kč
Odstraňovač těsnění a lepidel LOCTITE 7200 v originálním balení 400ml-500 ml.	kus	30	280,00 Kč	8 400,00 Kč
Tmel LOCTITE 5699 v originálním balení 300 ml	kus	10	600,00 Kč	6 000,00 Kč
LOCTITE 572 v originálním balení 50 ml	kus	40	550,00 Kč	22 000,00 Kč
Tmel LOCTITE 574 v originálním balení 50 ml.	kus	10	520,00 Kč	5 200,00 Kč
Mazivo SUPER LUBE GREACE v originálním balení 400g	kus	30	555,00 Kč	16 650,00 Kč
Tmel LOCTITE 5922 v originálním balení 60 ml.	kus	30	200,00 Kč	6 000,00 Kč
Lepidlo LOCTITE 638 v originálním balení 50 ml.	kus	15	710,00 Kč	10 650,00 Kč
MOLYKOTE BR2 plus v originálním balení 1kg	kus	2	465,00 Kč	930,00 Kč
MOLYKOTE DX v originálním balení 250g	kus	8	520,00 Kč	4 160,00 Kč
MOLYKOTE HSC PLUS v originálním balení 250g	kus	8	640,00 Kč	5 120,00 Kč
MOLYKOTE LONGTERM 2 plus v originálním balení 400g	kus	5	290,00 Kč	1 450,00 Kč
STABURAGS NBU12 v originálním balení 1kg	kus	2	3 850,00 Kč	7 700,00 Kč
Mazivo MOLYKOTE 1000 v originálním balení	kus	2	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč
Čistič SIKA CLEAN v originálním balení 1000 ml	kus	35	890,00 Kč	31 150,00 Kč
Tmel SIKA FLEX 221 černý v originálním balení 300 ml/360g	kus	35	560,00 Kč	19 600,00 Kč
Kupní cena celkem bez DPH			351 660,00 Kč	
DPH 21%			73 848,60 Kč	
Kupní cena celkem včetně DPH			425 508,60 Kč	

Místo dodání zboží: VÚ 1762, ulice Pražská, Žatec (GPS 50°19'27.840"N 13°33'39.251"E)

Osoba pověřená převzetím majetku: nrtm. David Stulík, tel: 731 575 297

Pokud budou u dodavatele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody 23105001939.

Tato výzva k plnění má 3 očíslované strany.